



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im September 2026

apotheken
prospekte



Produkt des Monats



Diclox forte
20 mg/g Gel
100 g

statt € 19,99¹⁾

€ 10,90

Freundschaftspreis

1 kg = € 109,00

PZN 16705004



Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten
statt € 92,99¹⁾

€ 57,50

Freundschaftspreis

PZN 14171188



ratiopharm
NasenDuo®
Nasenspray
10 ml

statt € 7,50¹⁾

€ 3,90

Freundschaftspreis

1 l = € 390,00

PZN 12521543



Tiger Balm®
Weiß
19,4 g

statt € 7,99¹⁾

€ 5,50

Freundschaftspreis

1 kg = € 283,51

PZN 2727775

auch in Rot
erhältlich

Ihre Meinung ist uns wichtig!



Einfach QR-Code scannen
und unsere Apotheke
online bewerten!



IbuHexal® akut
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 7,18¹⁾

€ 2,90

Freundschaftspreis

PZN 68972

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.



DOCMARE

Schleswig

Inhaber: Klaas Frederik Wighardt e.K.

Stadtweg 47 · 24837 Schleswig

Tel: 04621 / 988066 · Fax: 04621 / 9326501

Unsere Öffnungszeiten: Mo. - Fr. 8.00 - 18.30 Uhr · Sa. 8.30 - 14.00 Uhr



Da geht's mir gleich viel besser!



**Eucerin®
Hyaluron-Filler
+ Longevity
Epigenetic
Tagespflege LSF 30**
50 ml

statt € 49,95¹⁾

€ 43,90

Freundschaftspreis

1 l = € 878,00

PZN 20352474



**Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler + Elasticity
Creme Tag LSF 30**
50 ml

statt € 42,45¹⁾

€ 35,90

Freundschaftspreis

1 l = € 718,00

PZN 16154610



**Dermasence
Mousse
Reinigungsschaum**
200 ml

statt € 15,40¹⁾

€ 13,90

Freundschaftspreis

1 l = € 69,50

PZN 21367



elmex® gelée
25 g

statt € 18,98¹⁾

€ 14,90

Freundschaftspreis

1 kg = € 596,00

PZN 3120822



**Louis Widmer proderm
Creme für die Augenpartie**
ohne Parfüm

30 ml

statt € 34,90¹⁾

€ 29,90

Freundschaftspreis

1 l = € 996,67

PZN 19337819



**La Roche-Posay
Effaclar Duo+M
Creme**
40 ml

statt € 21,90¹⁾

€ 19,90

Freundschaftspreis

1 l = € 497,50

PZN 18719861



Vomex A® Dragees

20 Stück

statt € 9,34¹⁾

€ 6,50

Freundschaftspreis

PZN 4274616



**Gesundform
Rotes Weinlaub
Bein- und Venen-
creme**
150 ml

statt € 8,25¹⁾

€ 5,50

Freundschaftspreis

1 l = € 36,67

PZN 2003971



**Loceryl® Nagellack
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator**
3 ml

statt € 37,49¹⁾

€ 28,90

Freundschaftspreis

PZN 11286175



**Vivinox® SLEEP
Schlaftabletten stark**
20 Stück

statt € 13,95¹⁾

€ 9,90

Freundschaftspreis

PZN 2083906

Wir beraten Sie gerne!



Kytta® Schmerzsalbe
150 g

statt € 30,48¹⁾

€ 22,50
Freundschaftspreis

1 kg = € 150,00
PZN 10832865



Synofen
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,98¹⁾

€ 6,90
Freundschaftspreis

PZN 18218515



Doppelherz® system
Omega-3 Konzentrat
60 Kapseln

statt € 19,95¹⁾

€ 16,50
Freundschaftspreis

PZN 6132731



Tromcardin®
complex
120 Tabletten

statt € 29,95¹⁾

€ 23,50
Freundschaftspreis

PZN 2522470



Dekristolvit® D₃
2000 I.E.

120 Tabletten

statt € 17,95¹⁾

€ 14,50
Freundschaftspreis

PZN 10818546



Magnesium
Diasporal® pro
Muskeln und Nerven
direkt

30 Direktsticks

statt € 19,35¹⁾

€ 17,90
Freundschaftspreis

PZN 18160135



orthomol
chondroplus
Granulat/Kapseln
30 Tagesportionen

statt € 67,99¹⁾

€ 57,90
Freundschaftspreis

PZN 18052351



SymbioFlor® 2

Tropfen zum Einnehmen,
Suspension

50 ml

statt € 21,02¹⁾

€ 16,90
Freundschaftspreis

1 l = € 338,00

PZN 996100

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Riopan® MagenGel

Beutel, 20 x 10 ml

statt € 18,98¹⁾

€ 13,90
Freundschaftspreis

1 l = € 69,50

PZN 8592939



Vitamin B-Komplex-
ratiopharm®

60 Hartkapseln

statt € 25,79¹⁾

€ 14,50
Freundschaftspreis

PZN 4132750

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir beraten Sie gerne!



**elacvital
Magnesium
Citrat 400 mg**
20 Beutel

statt € 9,99¹⁾

€ 7,50
Freundschaftspreis

PZN 19229484



**Bisacodyl
elac® 5 mg**
20 magensaftresistente
Tabletten

statt € 5,49¹⁾

€ 3,90
Freundschaftspreis

PZN 19924988



**elacvital
Vitamin C
Immun Plus**
30 Stück

statt € 7,99¹⁾

€ 5,90
Freundschaftspreis

PZN 19490372



**elacvital
Vitamin D3 + K2**
60 Tabletten

statt € 19,99¹⁾

€ 12,90
Freundschaftspreis

PZN 19222648



ACC® akut 600
10 Brausetabletten

statt € 12,82¹⁾

€ 7,90
Freundschaftspreis

PZN 6197481



Cetebe® Abwehr plus
Vitamin C + Vitamin D3
+ Zink

30 Kapseln

statt € 14,99¹⁾

€ 10,90
Freundschaftspreis

PZN 2408188



Tantum Verde®

1,5 mg/ml

Spray, 30 ml

statt € 14,30¹⁾

€ 10,90
Freundschaftspreis

1 l = € 363,33

PZN 11104004



**Prospan®
Hustenliquid**
105 ml

statt € 11,97¹⁾

€ 7,90
Freundschaftspreis

1 l = € 75,24

PZN 11224292



**Hylo-Vision®
SafeDrop® Daily
Augentropfen**
10 ml

10 ml

statt € 13,50¹⁾

€ 9,90
Freundschaftspreis

1 l = € 990,00

PZN 20348260



**Artelac®
Complete MDO®
Augentropfen**
10 ml

statt € 17,95¹⁾

€ 13,90
Freundschaftspreis

1 l = € 1390,00

PZN 12436056

Wir halten
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!